
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О согласовании программы  

развития муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения 

детский сад комбинированного вида «Рябинушка» 

на период 2018-2023 годы 

 

В соответствии с приказом управления образования администрации города 

Покачи от 13.03.2014 № 69 - О «Об утверждении порядка согласования 

программ развития образовательных учреждений, подведомственных 

управлению образования администрации города Покачи», протоколом заседания 

экспертной группы по согласованию программы развития муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад 

комбинированного вида «Рябинушка» на период  2018-2023 годы,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Согласовать программу развития муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида 

«Рябинушка» на период 2018-2023 годы.  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Начальник управления образования 

администрации города Покачи 

 

 

Л.П. Черипенко 

 

 

 

 

 

  

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ 
                     ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 
ПРИКАЗ 

 
     от 12.09.2020                                                                                                              № 267 



 

 

 
 

С приказом от ___________________ – О ознакомлена: 

 

Заведующий  МАДОУ ДСКВ «Рябинушка»  _________________Н.А.Паймухина  


